tor Generalis Ordinis Sancti Basilij, tract. unic. de decim. numer. 8. Ubi probat, tam Religiosis, quam alijs pauperibus ex tratici, vel aliarum frugum, acervo, nec non ex alijs quibuscumque rebus, de quibus decima, & primitia solvantur eleemosynas dare posse ante decimationem.

Diana 3. part. tractat. 5. resolut. 71. hablando de quien deve sustentat, y pagar el estipendio devido á los Predicadores, dize esta resolucion: *In questione, quis nam salarium Predicatori prestare teneatur? Distinctione utendum est nempe, ut si de Vrbe agatur, in qua Archiepiscopatus, vel Episcopatus, eo casu officium Pastoris est predicare, vel predicari curare, & Verbum Dei annuntiare gregi suo, idque expensis suis. Et ita iudicatum fuit adversus Archiepiscopum Bituricensem 1. Junij 1542. At si non de Vrbe, sed de Oppido agatur, ubi sit Ecclesia Collegialis, vel Curia; tunc omnes ij, qui decimas in predicta Parrochia percipiunt, ad Predicatoris salarium conferre debent. Parrochiam verò ad victus expensas.* Y cita á Panonio, y á Minardo. Pues si estos señores Prebendados son los q̄ perciben los Diezmos de los lugares deste Obispado donde van á predicar la Quaresma los Religiosos, como no solo no les pagã el salario devido, sino que pretenden que no les den limosna antes de diezmar? Todo el año, como està dicho en los nu-

meros 22. 23. 24. y 25. estamos predicando en su Iglesia, y en las de todo el Obispado, sin q̄ ayamos recebido vn grano de trigo de sus casas. Y no queremos obligarles à ello, aunq̄ segun Diana, estan obligados al salario de nuestra predicacion, si no solo queremos, q̄ se sirvan de nosotros, y nos dexen pedir limosna por amor de Dios, quãdo quisieremos.

¶ 7. Lo tercero, se prucua con determinaciones, y sanciones hechas en este punto. Sè la primera, la que trae Quintana Dueñas en el lugar citado arriba, num. 55. donde refiriendo al dicho Philippo de la Cruz Basconcelos, dize en los numer. 3. 4. y 5. estas formales palabras: *De quibus decima, & primitia soluuntur, eleemosynas dari posse ante decimationem. Et prater rationes quas ad hoc probandum affert, ut sunt obligatio ex Iure Diuino, eleemosynas elargiendi, & ex cõmunicatio posita is, qui eleem. syn. is Regularibus impediunt, ex privilegio de quo in cõpedio minorum, verb. eleemosyna, §. 8. & 9. ubi iuxta Portel, verb. eleemosyna, incurrunt ex communicationem ipso facto prohibentes dari eleemosynam Carmelitibus, & Augustinienibus, & contra illos possent procedere Laquisitores. Et Ioannes de la Cruz lib. 1. de Statu Religionis, cap. 7. dub. 1. Bullas huius concessionis commemorans, addit. Ubi etiam precipitur, quod ad petitionem Religiosorum procedatur con-*